
 

 
1895/SKO/2018-SKOM 
Č.j.: UZSVM/SKO/1986/2018-SKOM 

Příloha č. 2  
 

Seznam předané dokumentace 
 

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty: 
1. Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem –  

- Smlouva o převodu práva hospodaření č.j.: PPR-489/HS-SUO-98-5 ze dne 30. 12. 1998, 
- Smlouva o převodu práva hospodaření ze dne 1. 12. 1999,   
- Smlouva o převodu práva hospodaření č.j.: PPR-82/HS-SUO-2000-17 ze dne                           

27. 12. 2000,  
- Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí se správy PFČR do příslušnosti hospodařit 

s majetkem státu č. 1002 H 04/15 ze dne 17. 1. 2005.  
 

2. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem: 

- Rozhodnutí o nepotřebnosti na nemovitý majetek pro Zařízení služeb Ministerstva vnitra 
vydané dne 27. 10. 2014 pod č.j.: ZSM-51-43/ÚIV-2011 podepsané generálním ředitele 
včetně jeho jmenování do funkce, 

- Rozhodnutí o nepotřebnosti na nemovitý majetek pro ČR vydané dne 20. 11. 2014 pod                   
č.j.: ZSM-51-56/ÚIV-2011, 

- Rozhodnutí o nepotřebnosti na movitý majetek pro Zařízení služeb Ministerstva vnitra 
vydané dne 8. 1. 2018 pod č.j.: ZSM-51-96/ÚIV-2011, 
 

- pověření a jmenování generálního ředitele Zařízení služeb Ministerstva vnitra - JUDr. 
Ladislav Máca,  

- prohlášení Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra č.j.: ZSM-51-95/ÚIV-2011, že: 

 předmětný majetek není určen k privatizaci a nebyl na něj zpracován privatizační 
projekt, 

 k předmětnému majetku není vedeno žádné soudní ani správní řízení, 

 k převáděnému majetku nebyly vzneseny restituční nároky, 

 k předmětnému majetku se nevztahují žádné pohledávky, 

 převáděný majetek byl užíván na základě Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor                   
a jejího Dodatku č. 1 – tato smlouvy byla sjednána na dobu určitou, a to do 31. 12. 
2017 a dále na základě Nájemní smlouvy a jejího Dodatku č. 1 – nájemní smlouva 
byla dodatkem sjednána na dobu 5 let, tj. do 1. 7. 2017, 

 předmětný majetek není zatížen věcným právem,  

 předmětný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu, 

 předmětný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému režimu, 

 převáděný majetek není zatížen služebnostmi inženýrských sítí,  

 předmětný majetek není zatížen ekologickou zátěží, 

 k předávanému majetku nejsou uzavřeny žádné další jiné smlouvy, 

 k převáděnému majetku není v současné době zahájeno jednání o zcizení 
převáděného majetku, 

 společně s předávaným majetkem budou předány movité věci –  
- rozvaděč kompenzační NOVAR 114, 
- ústředna telefonní, 
- jednotka klimatizační MATUSHIMA, 
- trezor ohnivzdorný – jednodveřní, 
- 3x přístroj hasící práškový 

 převáděný majetek není evidován v systému CRAB, 
 
 
 



 
- Vyjádření SPÚ ze dne 3. 12. 2014, 
- Smlouva na dodávku a odběr tepelné energie č. 13375, 
- Smlouva o sdružených službách dodávky plynu č. 120080018432, 
- Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 11200186/2011/0, 
- Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadů č. S/05030518/22107125/001/11, 
- Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VVN a VN  č. 1200080864, 
- Tabulka ročních nákladů = výše předávaných finančních prostředků, 
- Vyjádření SÚ Kolín ze dne 4. 11. 2014, 
- Vyjádření Městského úřadu Kolín ze dne 4. 11. 2014, 
- Vyjádření SÚ Kolín ze dne 29. 10. 2014, 
- Podklady k provedeným kolům výběrových řízení, 
- Inventární karty nemovitého a movitého majetku a součástí a příslušenství, 
- Znalecký posudek č. TO/05/2014, 
- PEN, 
- Zřizovací listina Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
- Knihovní vložky včetně nabývacích listin na stát, 
- Srovnávací sestavení parcel, 
- Projektová dokumentace, 
- Kopie katastrálních map. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne  
 
                                                              
 
 
 
 

…………………………………………. 
JUDr. Ladislav Máca  

generální ředitel 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

(předávající) 
 

 

V Praze dne 
 
                    
                
      
 
       

…………………………………………. 
Ing. Vladimír Hůlka 

ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 
(přejímající) 

 


